

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **ITRSSMSM61T09H501P**  
Progressivo di invio: **E1081**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **3QOMS4**  
Telefono del trasmittente: **06-66411156**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02102821002**  
Codice fiscale: **08619670584**  
Denominazione: **ITALWARE S.R.L.**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA DELLA MAGLIANELLA 65/E**  
Numero civico: **SNC**  
CAP: **00166**  
Comune: **ROMA**  
Provincia: **RM**  
Nazione: **IT**

### Recapiti

Telefono: **0666411156**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00299100834**  
Denominazione: **COMUNE DI TAORMINA -SERVIZI INFORMATICI E TECNOLOGICI**

### Dati della sede

Indirizzo: **CORSO UMBERTO, 217**  
Numero civico: **SNC**  
CAP: **98039**  
Comune: **TAORMINA**  
Provincia: **ME**  
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2018-07-30** (30 Luglio 2018)  
Numero documento: **966 PA**

Importo totale documento: **8067.56**  
Causale: **VENDITA**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **4085240**  
Data ordine di acquisto: **2017-12-30** (30 Dicembre 2017)  
Codice commessa/convenzione: **CONVENZIONE CONSIP PC DESKTOP 15, LOTTO 2**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z2F2190459**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### **Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: **ThinkCentre M910q-W10**  
Quantità: **15.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **353.700000**  
Valore totale: **5305.50**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 2**

Descrizione bene/servizio: **Monitor LED E2275SWJ**  
Quantità: **15.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **87.150000**  
Valore totale: **1307.25**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 3**

Descrizione bene/servizio: **Contributo amb. Conai assolto ove dovuto**  
Valore unitario: **0.000000**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **6612.75**  
Totale imposta: **1454.81**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### **Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Data scadenza pagamento: **2018-08-30** (30 Agosto 2018)  
Importo: **6612.75**  
Istituto finanziario: **Ag. Piazza Lecce**  
Codice IBAN: **IT82A0200805212000004096984**  
Codice ABI: **02008**  
Codice CAB: **05212**